АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Анапа

О создании муниципального проектного офиса
муниципального образования город-курорт Анапа

В соответствии с постановлением главы администрации (губернатора)
Краснодарского края от 12 марта 2018 г. № 98 «Об организации проектной
деятельности в исполнительных органах государственной власти
Краснодарского края», в целях организации проектной деятельности в
муниципальном образовании город-курорт Анапа, совершенствования работы
по реализации приоритетных проектов по основным направлениям
стратегического развития Российской Федерации, Краснодарского края и
муниципального образования город-курорт Анапа п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Положение о муниципальном проектном офисе
муниципального образования город-курорт Анапа согласно приложению 1 к
настоящему постановлению.

2. Создать муниципальный проектный офис муниципального образования
город-курорт Анапа и утвердить его состав согласно приложению 2 к
настоящему постановлению.

3. Признать утратившими силу:
1) постановление администрации муниципального образования город-ку-

рорт Анапа от 16 августа 2019 г. № 2218 «О создании муниципального
проектного офиса администрации муниципального образования город-курорт
Анапа»;

2) постановление администрации муниципального образования
город-курорт Анапа от 12 февраля 2021 г. № 318 «О внесении изменений в
постановление администрации муниципального образования город-курорт
Анапа от 16 августа 2019 г. № 2218 «О создании муниципального проектного
офиса администрации муниципального образования город-курорт Анапа».

4. Управлению информатизации и связи администрации муниципального
образования город-курорт Анапа (Ивченко В.С.) обеспечить размещение
настоящего постановления на официальном сайте администрации
муниципального образования город-курорт Анапа в информационно-теле-
коммуникационной сети «Интернет».

https://www.anapa-official.ru/upload/iblock/ff2/dor5u84l8tgkrixqwkne1tk59m8l2ihd.zip
https://www.anapa-official.ru/upload/iblock/ff2/dor5u84l8tgkrixqwkne1tk59m8l2ihd.zip
https://www.anapa-official.ru/upload/iblock/ff2/dor5u84l8tgkrixqwkne1tk59m8l2ihd.zip
https://www.anapa-official.ru/upload/iblock/ff2/dor5u84l8tgkrixqwkne1tk59m8l2ihd.zip
https://www.anapa-official.ru/upload/iblock/ff2/dor5u84l8tgkrixqwkne1tk59m8l2ihd.zip

2

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возло-
жить на первого заместителя главы муниципального образования
город-курорт Анапа Балаеву С.С.

Глава
муниципального образования
город-курорт Анапа

[SIGNERSTAMP1]

В.А. Швец